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Vammaispalvelujen asiakaskohtaisen palvelukäytön ja kustannusanalyysin hankinta 
ikäihmisten palveluihin   
 
4055/02.08.01/2026 
 
Selostus ja perustelut Hankinnan kohteena on Nordic Healthcare Group (NHG) Finland 

Oy:n tuottama vammaispalvelujen asiakaskohtainen 
palvelukäyttö- ja kustannusanalyysi. 
 
Uuden vammaispalvelulain toimeenpano muuttaa palvelujen 
myöntämisen perusteita. Samalla on havaittu, että asiakkaiden 
palvelut ja palvelukokonaisuudet eivät kaikilta osin toteudu 
optimaalisesti asiakastarpeiden eikä kustannusten näkökulmasta. 
Tämä korostuu erityisesti ikääntyneiden asiakkaiden kohdalla. 
 
Hyvinvointialueella on käytössään alustavaa tietoa palvelujen 
yksikkökustannuksista, mutta tarkempaa tietoa kustannusten 
muodostumisesta eri asiakasryhmien tai yksittäisten asiakkaiden 
tasolla ei ole riittävästi. Tämän tiedon puute vaikeuttaa palvelujen 
vaikuttavuuden ja kustannusrakenteen kokonaisarviointia sekä 
uuden lainsäädännön edellyttämää palvelujen kehittämistä. 
 
Oma Hämeessä on käynnissä asiakasohjauksen ja 
asumispalvelujen kustannustietoisuuden kehittämistyö, joiden 
eteneminen edellyttää ajantasaista ja asiakaskohtaista 
kustannustietoa. Selvitystyön viivästyminen aiheuttaisi riskejä 
palvelujen järjestämiselle ja talouden suunnittelulle. 
 
Edellä mainituista syistä on tarkoituksenmukaista toteuttaa 
tarvittava selvitystyö suorahankintana, jotta välttämätön tieto 
saadaan käyttöön viiveettä ja kehittämistoimenpiteet voidaan 
käynnistää suunnitellusti. 
 
NHG Finland Oy:llä on vahvaa osaamista tämän tyyppisten 
selvitysten toteuttamisessa. NHG Finland Oy tekee 
samanaikaisesti vastaavaa selvitystä Vantaa-Keravan 
hyvinvointialueen kanssa, mikä mahdollistaa tulosten tarkastelun 
ja analysoinnin rinnakkain. Yhteinen analyysi tuo lisäarvoa 
molempien selvitysten hyödynnettävyyteen. Mikäli NHG Finland 
Oy:n kanssa tehtävä selvitys toteutetaan siten, että tulokset ovat 
käytettävissä ennen kesää, tämä mahdollistaa nopeamman 
edistymisen vammaispalveluihin liittyvän kehittämistyön kanssa. 
 
 Hankinnan ennakoitu arvo on 39 900 euroa (ALV 0%) ja 
toimeksiantosopimus on voimassa 31.12.2026 asti. Tilaajalla on 
lisäksi erillisellä ilmoituksella mahdollisuus hankkia lisätukea 
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enintään 20 000 eurolla (alv 0%), joten toimeksiannon 
enimmäishinta on 59 900 euroa (alv 0%). Hinta perustuu 
työmääräarvioon ja sisältää arvonlisäveron sekä mahdolliset 
erikseen sovittavat NHG Finland Oy:n edustajien matka-, 
majoitus- ja päivärahakulut siten, että kokonaiskustannus on 
enintään 59 900 euroa. 
 
Kynnysarvo alittaa lain julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksesta (1397/16) 25 §:ssä mainitut 
kynnysarvot eikä hankintaan siten sovelleta edellä mainittua lakia.  
 

Toimivallan peruste Kanta-Hämeen hyvinvointialueen hallintosääntö 1.6.2025 § 29 
 

Päätös Päätän edellä mainituin perustein hankkia NHG Finland Oy:n 
tuottaman vammaispalvelujen asiakaskohtaisen palvelukäytön ja 
kustannusanalyysin. Hankintasopimus syntyy vasta kirjallisen 
hankintasopimuksen allekirjoittamisella. 
 
Haapanen Jorma 
Vs. toimialajohtaja, ikäihmisten palvelut 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Lisätiedot Toimialajohtaja Jorma Haapanen, 

jorma.haapanen(at)omahame.fi 
 
 
Otto-oikeusviranomainen Ei otto-oikeutta, aluehallitus luopunut otto-oikeudesta 11.4.2022 § 

61 (alle 60 000 euron hankinnat) 
 
 
Jakelu NHG Finland Oy 
 Toimialajohtaja Marika Paasikoski-Junninen 
 Tulosaluejohtaja Raila Lahtinen 
 Tulosaluejohtaja Anne Hintsala 
 Hankinta ja sopimushallinta 
 
Muutoksenhaku 
  Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus 
 
  Hankintaoikaisu- ja oikaisuvaatimusohjeet 

 
I Hankintaoikaisuohje 
 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen 
hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn 
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ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, 
voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu).  

 
Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle 
oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). 
Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa. 

 
Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 

 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä 
tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä 
hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä 
kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia 
koskee. 

 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 
 
Asianosaisen on tehtävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän 
kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön 
päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  

 
Hankintaoikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen kello 15.00. Tämä koskee myös 
sähköisesti lähetettäviä asiakirjoja.  
 
Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös 
oheisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin 
päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä 
tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
vastaanottajalle myöhemmin. 
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, 
vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä 
päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen 
myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, 
tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana 
aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- 
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tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset 
perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi 
sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.  
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa. 
 
Toimitusosoite 
 
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle. 
 
Hankintayksikön yhteystiedot: 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialue 
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna 
Käyntiosoite: Viipurintie 1–3, 13200 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 040 480 3587  
sähköposti: omahame@omahame.fi 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista 
perjantaihin 9.00–15.00. Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1–3, 
13200 Hämeenlinna.  
  
Hankintaoikaisuvaatimuksen vireille tulo ja käsittely eivät vaikuta 
siihen määräaikaan, jonka kuluessa asianosainen voi 
hyvinvointialuelain nojalla hakea muutosta tekemällä alla kuvatun 
oikaisuvaatimuksen Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
aluehallitukselle. 
 
II Oikaisuvaatimusohjeet 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §).  
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Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä 
koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 
 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.   

  
Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen kello 15.00. Tämä koskee myös 
sähköisesti lähetettäviä asiakirjoja.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja tai päätös on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
 
Oikaisuvaatimusviranomainen  
  
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen aluehallitus.  

  
Kirjaamon yhteystiedot:  
  
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna  
Käyntiosoite: Viipurintie 1–3, 13200 Hämeenlinna  
Puhelinnumero: 040 480 3587  
Sähköpostiosoite: omahame@omahame.fi  
  
Oikaisuvaatimus suositellaan toimitettavan turvasähköpostilla.  
  
Oikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista perjantaihin 9.00–15.00. 
Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1–3, 13200 Hämeenlinna.  
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  
  

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  

  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  

  
• päätös, johon haetaan oikaisua  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.  

  
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
  
Jos oikaisuvaatimuksen tekijä toivoo, että oikaisuvaatimuspäätös 
annetaan hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä, tästä tulee ilmoittaa 
oikaisuvaatimuksen yhteydessä ja ilmoittaa sähköpostiosoite.   

 
 
  Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamosta. 
 
Päätös asetettu nähtäville 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa 
https://omahame.fi 31.3.2026 alkaen 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 31.3.2026 
 
Muut tahot, joille päätös annettu tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 31.3.2026 
 
Tiedoksi antaja: Outi Kurvinen, johdon assistentti 

https://omahame.fi/

